PANTALON POCHES GENOUX ATEX 320 XP DIKI BLEU MARINE
CEPOVETT SAFETY

Collerette de marquage intérieure,braguette fermée par fermeture a glissiere + bouton clou
caché a la ceinture

poches genoux

ceinture élastiquée avec réhausse dos, poches italiennes sous rabat fermé par pression
cachée

poches cuisses plaquées sur le devant et soufflet sur l'arriere sous rabat fermé par
pressions cachées

poches dos sous rabat fermé par pression cachée

74% coton 25% polyester 1% fibre antistatique 320 gr/m2.

Caractéristiques
coloris bleu marine

modele diki

type de vétements pantalon

Référence taille Prix HT

10536493 2 -
10536495
10536494
10536496
10536492
10536497
10536491

OO Fr Ulwh
'

Consulter la fiche produit 26/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/pantalon-poches-genoux-atex-320-xp-diki-bleu-marine-p146881
http://www.tcpdf.org

