

PANTALON POCHE GENOUX ATEX 320 XP DIKI BLEU MARINE

CEPOVETT SAFETY

Collerette de marquage intérieure,braguette fermée par fermeture à glissière + bouton clou caché à la ceinture
poches genoux
ceinture élastiquée avec réhausse dos, poches italiennes sous rabat fermé par pression cachée
poches cuisses plaquées sur le devant et soufflet sur l'arrière sous rabat fermé par pressions cachées
poches dos sous rabat fermé par pression cachée
74% coton 25% polyester 1% fibre antistatique 320 gr/m².

Caractéristiques

coloris	bleu marine
modèle	diki
type de vêtements	pantalon

Référence	taille	Prix HT
10536493	2	-
10536495	4	-
10536494	3	-
10536496	5	-
10536492	1	-
10536497	6	-
10536491	0	-